



KONYA KARATAY BELEDİYESİ

2013 YILI SAYIŞTAY

DENETİM RAPORU

Eylül 2014

İÇİNDEKİLER

KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI HAKKINDA BİLGİ	1
DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU	2
SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU	3
DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI	3
DENETİM GÖRÜŞÜNÜN DAYANAKLARI	4
DENETİM GÖRÜŞÜ	10
EKLER	11

**KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI
HAKKINDA BİLGİ**

Konya Karatay Belediyesinin 2013 yılı bütçe gelirleri ve bütçe giderlerinin ekonomik sınıflandırması aşağıdaki gibidir.

Harcama Türü	Bütçe İle Verilen Ödenek	Harcama Toplamı
Personel Giderleri	18.650.000	15.282.417,36
Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri	3.334.000	2.550.495,93
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	55.390.000	45.700.173,09
Faiz Giderleri	1.000	0
Cari Transferler	3.115.000	3.201.469,01
Sermaye Giderleri	97.900.000	82.259.683,21
Sermaye Transferleri	600.000	404.281,72
Borç Verme	0	0
Yedek Ödenekler	22.010.000	0
Bütçe Giderleri Toplamı	201.000.000	149.398.520,32

Gelir Türü	Bütçe İle Tahmin Edilen	Elde Edilen Net Gelir
Vergi Gelirleri	58.133.000	21.823.187,65
Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	11.421.000	4.781.924,07
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	6.575.000	577.879,37
Diğer Gelirler	62.750.000	43.659.189,22
Sermaye Gelirleri	62.621.000	91.780.348,87
Red ve İadeler (-)	500.000	117.901,47
Bütçe Gelirleri Toplamı	201.000.000	162.504.627,71

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar” ın 5 inci maddesi gereğince hesap dönemi sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer alanlar denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır.

- Birleştirilmiş veriler defteri.
- Geçici ve kesin mizan.
- Bilanço.
- Kasa sayım tutanağı,
- Banka mevcudu tespit tutanağı,
- Alınan çekler sayım tutanağı,
- Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı,
- Teminat mektupları sayım tutanağı,
- Değerli kağıtlar sayım tutanağı,
- Taşınır kesin hesap cetveli ile taşınır hesabı icmal cetveli veya envanter defteri.
- Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu,
- Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu,
- Faaliyet sonuçları tablosu veya gelir tablosu.

Denetim görüşü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet sonuçları tablosuna verilmiştir.

DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek şekilde zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir olarak yansıtmamasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve tabloların önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak oluşturulmasından, etkin olarak işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını

oluşturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından sorumludur.

SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle sorumludur.

DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası denetim standartları, Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir.

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla yürütülmüştür.

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol sistemleri de değerlendirilmiştir.

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri oluşturmaktadır.

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmiştir.

DENETİM GÖRÜŞÜNÜN DAYANAKLARI

BULGU 1:

102 Banka Hesabı ve 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesapları arasındaki uyumsuzluk

Karatay Belediyesi'nde 102-Banka Hesabının alacak bakiyesi ile 103 Gönderme Emirleri Hesabı borç bakiyesinin birbirlerine eşit olmadığı görülmüştür.

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin, ***“Hesabın Niteliği” başlıklı 55 inci maddesine göre 102 Banka Hesabı, kurum adına bankaya yatırılan paralar ve bankaya takas için verilen çeklerden, takas işlemi tamamlananlar ile düzenlenen çek ve gönderme emirlerinden ilgililerine ödendiği veya gönderildiği bildirilen çek ve gönderme emri tutarlarının kaydı için kullanılır. “Hesaba İlişkin İşlemler” başlıklı 56'ncı maddesinin b bendi uyarınca Kurumun banka hesabından yapılacak ödemeler ve aktarmalar, Kurumun hesaplarının bulunduğu bankalardan nakden yaptırılacak ödemeler için bu bankaların kendi çekleri için “gönderme emri” (Örnek-51) düzenlenmelidir. “Hesabın işleyişi” başlıklı 57 nci maddesinde, 102 Banka hesabına ilişkin borç ve alacak kayıtları ifade edilmiştir. Buna göre,***

Banka hesap özet cetvelinden kasa mevcudundan bankaya yatırıldığı görülen paralar bu hesaba borç, 108-Diğer Hazır Değerler Hesabına alacak; Kurumun banka hesabına yatırılan veya gelen paralar bu hesaba borç, ilgili hesaplara alacak kaydedilmesi gerekmektedir. Ayrıca, Bankaca kuruma gönderilen banka hesap özet cetvelleri ile ödendiği veya ilgili yerlere gönderildiği bildirilen çek veya gönderme emri tutarları bu hesaba alacak, 103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabına borç kaydedilmelidir.

103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabının İşleyişini düzenleyen 60'ncı maddesine göre de, Verilen çekler ve gönderme emirleri hesabına ilişkin alacak ve borç kayıtları yapılmalıdır. Bu maddeye uygun olarak, Bankadan yaptırılacak ödeme veya göndermeler için düzenlenen çek veya gönderme emri tutarları bu hesaba alacak, ilgili hesap veya hesaplara borç kaydedilmelidir. Kasa ihtiyacı için veznedar adına düzenlenen çek tutarları da bu hesaba alacak, 108-Diğer Hazır Değerler Hesabına borç kaydedilir. Düzenlenen çek ve gönderme emirlerinden, muhasebe birimlerine gönderilen banka hesap özet cetvelleriyle, bankaca hak sahiplerine ödendiği veya ilgili yerlere gönderildiği bildirilen

paralar bu hesaba borç, 102-Banka Hesabına alacak kaydedilmesi aynı maddede ifade edilmiştir.

Yukarıda yer alan hükümler doğrultusunda, mahalli idarelerde 102 Banka hesabından bir çıkış olabilmesi için ilgili muhasebe birimince çek veya gönderme emri düzenlenmesi gerekmektedir. Bir başka ifadeyle 102 Banka hesabına yapılacak alacak kaydına eşit tutarda 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı borçlandırılmalıdır. Bunun doğal sonucu olarak da 102 Banka Hesabının alacak bakiyesi 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabının borç bakiyesine her zaman eşit olmalıdır.

Karatay Belediyesi bünyesinde 100-Kasa Hesabı kullanılmamaktadır. Belediyenin ödemeleri muhtelif bankalardaki hesaplardan yapılmaktadır. Bu tür bir uygulamada 103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı borç toplamı ile 102-Banka Hesabı alacak toplamının birbirine eşit olması gerekmektedir. Fakat hesaplara ait mizanlar incelendiğinde eşitliğin gerçekleşmediği görülmüştür. Söz konusu farklılık banka hesapları arasındaki virman işlemlerinin 103 ve 108 numaralı hesaplar kullanılmadan, doğrudan 102-Banka Hesabının vadesiz ve vadeli alt hesapları arasında aktarma yapılması suretiyle gerçekleşmesinden kaynaklanmaktadır.

Bu durum mizanda yer alan hesapların ve mali tabloların gerçek durumu yansıtılmalarını engellemektedir

Kamu idaresi cevabında: Karatay Belediyesi, 2013 yılı Denetim Raporuna istinaden, Başkan Mehmet HANÇERLİ tarafından imzalı Belediye Yazı İşleri Müdürlüğü çıkışlı 26.05.2014 tarihli 118 sayılı üst yazıda;

“BULGU 11:

102 Banka Hesabının alacak bakiyesi ile 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabının borç bakiyesinin birbirlerine eşit olmaması Banka Hesabımızın detay kodlarını güncellememiz gerekliliğinden dolayı yapılan muhasebe kayıtlarından kaynaklanmıştır.

Bu amaçla 2012 yılı sonunda 11182 nolu yevmiye (EK: 1) ile 102 Banka Hesabına ait mevcut kodlar alacaklandırılarak kapatılmış, karşılığında ise 102 hesabın bakiye yekunu borçlandırılmıştır. 2013 yılı başında 5 nolu yevmiye (EK: 2) ile de yeni detay kodlar borçlandırılarak açılmış karşılığında da 102 hesap alacaklandırılmıştır. Bu işlemlerden dolayı 2013 yılında 102 hesabın alacağı ile 103 hesabın borcu arasında fark ortaya çıkmaktadır. Bu farkın 2014 yılında ortadan kalktığı görülmektedir. (EK:3)” Demektedirler.

Sonuç olarak: İdarenin söz konusu üst yazısı ve eklerine göre, denetim raporunda yer alan mevzuat hükümleri uyarınca gerekli işlemlerin yapılacağına ilişkin verilen bilgiler çerçevesinde, söz konusu uygulamaların, gelecek yıl denetimlerinde, Sayıştay Denetim Rehberinde yer alan izleme çalışmaları kapsamında, yerinde izlenmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.

BULGU 2:

140-Kişilerden Alacaklar Hesabında Faiz Tahakkuk Ettirilmemesi

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin "140-Kişilerden Alacaklar Hesabına İlişkin İşlemler" başlıklı 100'üncü maddesinin ikinci fıkrasına göre, Kişilerden Alacaklar Hesabında kayıtlı tutarlar için tahakkuk ettirilecek faizlerin de bu hesaba kaydedilmesi gerekmektedir.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 71 nci maddesi gereğince kontrol, denetim, inceleme, kesin hükme bağlama veya sorgulama sonucunda tespit edilen kamu zararı, zararın oluştuğu tarihten itibaren ilgili mevzuatına göre hesaplanacak faiziyle birlikte sorumlulardan tahsil edilir.

2013 mali yılı hesap ve işlemlerinin incelenmesi sonucunda, "140-Kişilerden Alacaklar" Hesabında yer alan tutarlar için faiz tahakkuk ettirilmediği görülmüştür.

140-Kişilerden Alacaklar Hesabında yer alan tutarlara ilişkin faiz tahakkuk ettirilmemesinin 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümlerine aykırılık teşkil ettiği düşünülmektedir.

Kamu idaresi cevabında: Karatay Belediyesi, 2013 yılı Denetim Raporuna istinaden, Başkan Mehmet HANÇERLİ tarafından imzalı Belediye Yazı İşleri Müdürlüğü çıkışlı 26.05.2014 tarihli 118 sayılı üst yazıda;

"BULGU 12:

140 Kişilerden Alacaklar hesabında kayıtlı tutarlar için tahakkuk ettirilecek faizler de bu hesapta takip edilecektir." Demektedirler.

Sonuç olarak: İdarenin söz konusu üst yazısı ve eklerine göre, denetim raporunda yer alan mevzuat hükümleri uyarınca gerekli işlemlerin yapılacağına ilişkin verilen bilgiler çerçevesinde, söz konusu uygulamaların, gelecek yıl denetimlerinde, Sayıştay Denetim Rehberinde yer alan izleme çalışmaları kapsamında, yerinde izlenmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.

BULGU 3:

İmalat atölyelerinde ve ambarlarında yapılan imalatlara ilişkin maliyet hesabının sağlıklı çıkarılmadığı ve muhasebe kayıtlarına yansıtılmadığı görülmüştür.

10.03.2006 tarih ve 26104 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 150 – İlk Madde ve Malzemeler Hesabının işleyişinin açıklandığı 105’inci maddesi hükümlerine göre; kurum içi ve diğer kamu kurumlarının talepleri doğrultusunda yapılan imalatlar maliyet bedelleri ile 150 – İlk Madde ve Malzeme Hesabının borcuna kaydedilmeli, tüketilmek amacıyla kamu idaresinin ilgili birimlerine verilen veya kullanılan ilk madde ve malzemeler de aynı şekilde anılan hesabın alacağına ve diğer ilgili gider hesaplarına kaydedilmesi gerekir.

Kamu idaresi cevabında: Karatay Belediyesi, 2013 yılı Denetim Raporuna istinaden, Başkan Mehmet HANÇERLİ tarafından imzalı Belediye Yazı İşleri Müdürlüğü çıkışlı 26.05.2014 tarihli 118 sayılı üst yazıda;

“ BULGU 13:

İhale ile montaj dahil alınan malzeme hesap işleyişinin kayıtları bilgisayar ortamında tutulmakta olup, atölyede imalatı yapılan malzemelerin kayıtları da bilgisayar ortamına alınacaktır.” Demektedirler.

Sonuç olarak: İdarenin söz konusu üst yazısı ve eklerine göre, denetim raporunda yer alan mevzuat hükümleri uyarınca gerekli işlemlerin yapılacağına ilişkin verilen bilgiler çerçevesinde, söz konusu uygulamaların, gelecek yıl denetimlerinde, Sayıştay Denetim Rehberinde yer alan izleme çalışmaları kapsamında, yerinde izlenmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.

BULGU 4:

Kamulaştırma ile elde edilen taşınmazların maddi duran varlık hesaplarına alınmaması.

Karatay Belediyesinin 2012 ve 2013 yıllarında yapmış olduğu kamulaştırmalar ile elde edilen taşınmazların maddi duran varlık hesaplarında gösterilmediği tespit edilmiştir. Bu nedenle kamulaştırma nedeniyle elde edilen taşınmazların toplam bedeli kadar ilgili oldukları ‘250 Arazi Arsalar’ hesabına eksik kayıt söz konusudur.

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 164’üncü maddesinde kurumun her türlü arazi ve arsalarının 250 Arazi ve Arsalar Hesabına kaydedileceği; 165’inci maddesinde de edinilen arsa ve arazilerin maliyet bedeli üzerinden bu hesaba borç, ödenmesi gereken tutarın ise 103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabına veya ilgili diğer hesaplara alacak kaydedileceği belirtilmektedir.

Yukarıda açıklanan madde hükümleri doğrultusunda 2012 ve 2013 yıllarında kamulaştırma ile edinilen taşınmaz varlıkların ilgili hesap kodunda gösterilmemesi nedeniyle 250 Arazi ve Arsalar Hesabında 2013 yıl sonu itibarıyla kamulaştırma bedelleri kadar eksiklik söz konusudur.

Kamu idaresi cevabında: Karatay Belediyesi, 2013 yılı Denetim Raporuna istinaden, Başkan Mehmet HANÇERLİ tarafından imzalı Belediye Yazı İşleri Müdürlüğü çıkışlı 26.05.2014 tarihli 118 sayılı üst yazıda;

“ BULGU 14:

İlgili müdürlüklerden Ödeme Emri Belgesi düzenlenmek suretiyle Mali Hizmetler Müdürlüğüne ödenmek üzere gönderilen tüm kamulaştırma bedellerinin muhasebeleştirilmesinde 250 Arazi ve Arsalar Hesabı borçlandırılmıştır.” Demektedirler.

Sonuç olarak: İdarenin söz konusu üst yazısı ve eklerine göre, denetim raporunda yer alan mevzuat hükümleri uyarınca gerekli işlemlerin yapılacağına ilişkin verilen bilgiler çerçevesinde, söz konusu uygulamaların, gelecek yıl denetimlerinde, Sayıştay Denetim Rehberinde yer alan izleme çalışmaları kapsamında, yerinde izlenmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.

BULGU 5:

Taşınmaz Envanterinin Yapılmaması

5018 sayılı Kanun'un "Taşınır ve Taşınmazlar" başlıklı üçüncü kısmında yer alan hükümler gereğince; belediyeye ait tüm taşınmazların muhasebe kayıtlarında yer alması ve tüm taşınmazların envanterinin sağlıklı bir biçimde yapılması gereklidir.

Taşınmaz hesap alanına giren muhasebe hesaplarındaki kayıtlar incelendiğinde, birçok küçük tutarlı taşınmazın sadece satışının yapıldığı anda muhasebe kayıtlarına alındığı saptanmıştır. Bu husus ile ilgili belediyede taşınmaz envanterinin tamamlanmadığı, bu itibarla taşınmazlar içerisinde yer alan henüz satışı yapılmamış ufak tutarlı taşınmaz hisselerinin muhasebe kayıtlarının bulunmadığı tespit edilmiştir. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 49 uncu maddesi hükmü gereğince kamu idarelerinin gelir, gider ve tüm varlıklarının muhasebe sistemine bir düzen içerisinde kaydedilmesi gerekmektedir. Dolayısıyla, kamu idareleri hesaplarında genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine uygun bir muhasebe düzenine göre standart bir muhasebe sistemi oluşturulması mali saydamlığın sağlanması için zorunlu olduğu düşünülmektedir.

Kamu idaresi cevabında: Karatay Belediyesi, 2013 yılı Denetim Raporuna istinaden, Başkan Mehmet HANÇERLİ tarafından imzalı Belediye Yazı İşleri Müdürlüğü çıkışlı 26.05.2014 tarihli 118 sayılı üst yazıda;

“ BULGU 16:

5018 sayılı Kanunun "Taşınır ve Taşınmazlar" başlıklı üçüncü kısmında yer alan hükümler gereğince; Belediyemize ait tüm taşınmazlar Emlak ve İstimlak Müdürlüğümüzce düzenli olarak tutulmakta olup, taşınmazlara ilişkin liste yazımız ekinde (CD) ortamında sunulmuştur. Ayrıca gerekli muhasebeleşmenin yapılması için tapu kayıtları belirli periyotlar halinde güncellenerek Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilecektir. (EK-5)" Demektedirler.

Sonuç olarak: İdarenin söz konusu üst yazısı ve eklerine göre, denetim raporunda yer alan mevzuat hükümleri uyarınca gerekli işlemlerin yapılacağına ilişkin verilen bilgiler çerçevesinde, söz konusu uygulamaların, gelecek yıl denetimlerinde, Sayıştay Denetim Rehberinde yer alan izleme çalışmaları kapsamında, yerinde izlenmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.

DENETİM GÖRÜŞÜ

Konya Karatay Belediyesi, 2013 yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve ekte yer alan mali rapor ve tablolarının, “Denetim Görüşünün Dayanakları” bölümünde açıklanan nedenlerden dolayı “alacaklar, gelirler ve taşınmazlar” hesap alanları hariç tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır.

EKLER**EK-1: KAMU İDARESİ MALİ TABLOLARI**

KARATAY BELEDİYESİ 2013 YILI BİLANÇOSU							
				Kontrol Tarihi : 31.12.2013			
AKTİF			PASİF				
	2011	2012	2013		2011	2012	2013
1 DÖNEN VARLIKLAR	49.717.529,96	45.812.157,22	52.561.435,19	3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	10.575.891,13	15.601.751,65	15.726.067,64
10 HAZİR DEĞERLER	23.032.560,70	8.965.827,77	19.440.572,91	32 FAALİYET BORÇLARI	2.922.606,24	8.113.625,07	6.445.344,26
100 KASA HESABI	0,00	0,00	0,00	320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI	2.922.606,24	8.113.625,07	6.445.344,26
101 ALINAN ÇEKLER HESABI	0,00	0,00	0,00	33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR	7.036.555,98	6.838.745,46	7.236.973,42
102 BANKA HESABI	23.032.560,70	8.965.827,77	19.440.572,91	330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI	583.021,98	627.292,63	1.005.560,26
103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMRİLERİ Hİ	0,00	0,00	0,00	333 EMANETLER HESABI	6.453.534,00	6.211.452,83	6.231.413,16
104 PROJE ÖZEL HESABI	0,00	0,00	0,00	36 ÖDENECEK DÖĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	618.728,91	649.381,12	1.060.408,21
105 DÖVİZ HESABI	0,00	0,00	0,00	360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI	530.779,61	467.833,36	771.929,78
106 DÖVİZ GÖNDERME EMRİLERİ HESABI (-)	0,00	0,00	0,00	361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ	24.498,52	113.700,17	153.715,63
108 DÖĞER HAZİR DEĞERLER HESABI	0,00	0,00	0,00	362 FONLAR VEYA DÖĞER KAMU İDARELERİ	61.450,78	57.666,94	117.999,11
109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR Hİ	0,00	0,00	0,00	363 KAMU İDARELERİ RAYLAŞI HESABI	0,00	10.130,65	16.763,69
11 MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR	0,00	0,00	0,00	37 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI	0,00	0,00	983.341,75
118 DİĞER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESAB	0,00	0,00	0,00	372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIKI HESABI	0,00	0,00	983.341,75
12 FAALİYET ALACAKLARI	14.155.364,12	28.320.387,75	32.499.968,58	39 DÖĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	0,00	0,00	0,00
120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI	1.665.471,50	0,00	0,00	391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI	0,00	0,00	0,00
121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI	12.489.892,62	14.259.537,75	17.763.174,98	4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	0,00	2.546.393,10	833.818,17
122 GELİRLERDEN TUCİLLİ VE TEHİLLİ ALACAKLAR	0,00	0,00	0,00	47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI	0,00	2.546.393,10	833.818,17
126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI	0,00	0,00	81.576,53	472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIKI HESABI	0,00	2.546.393,10	833.818,17
127 DÖĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI	0,00	14.060.850,00	14.655.215,07	5 ÖZ KAYNAKLAR	575.783.921,65	554.655.049,41	525.693.985,12
14 DÖĞER ALACAKLAR	65.256,36	462.202,70	50.498,66	50 NET DEĞER	537.326.345,86	540.598.427,31	548.034.770,65
140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI	65.256,36	462.202,70	50.498,66	500 NET DEĞER HESABI	537.326.345,86	540.598.427,31	548.034.770,65
15 STOKLAR	1.660.509,59	272.095,43	251.689,01	57 GEÇMİŞ YILLAR OLUNMLU FAALİYET	31.873.757,63	35.187.694,13	27.757.242,67
150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI	1.660.509,59	272.095,43	251.689,01	570 GEÇMİŞ YILLAR OLUNMLU FAALİYET	31.873.757,63	35.187.694,13	27.757.242,67
157 DÖĞER STOKLAR HESABI	0,00	0,00	0,00	58 GEÇMİŞ YILLAR OLUNMSUZ FAALİYET	0,00	0,00	-21.131.072,03
16 ÖN ÖDEMELER	130.155,60	226.153,00	318.708,03	580 GEÇMİŞ YILLAR OLUNMSUZ FAALİYET	0,00	0,00	-21.131.072,03
160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI	0,00	0,00	0,00	59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI	6.583.800,06	-21.131.072,03	-28.966.956,17
161 PERSONEL AVANSLARI HESABI	0,00	0,00	0,00	590 DÖNEM OLUNMLU FAALİYET SONUCU HESABI	6.583.800,06	0,00	0,00
162 BÜTÇE DEĞİŞ AVANS VE KREDİLER HESABI	130.155,60	226.153,00	318.708,03	591 DÖNEM OLUNMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI	0,00	-21.131.072,03	-28.966.956,17
19 DÖĞER DÖNEN VARLIKLAR	10.673.683,59	7.565.490,57	0,00				
190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI	10.673.683,59	7.565.490,57	0,00				
191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI	0,00	0,00	0,00				

KARATAY BELEDİYESİ
2013 YILI BİLANÇOSU

Kontrol Tarihi: 31.12.2013

AKTİF	2011	2012	2013	PASİF	2011	2012	2013
2 DURAN VARLIKLAR	536.642.282,72	526.991.036,94	489.892.435,74				
22 FAALİYET ALACAKLARI	0,00	6.870.000,00	551.600,00				
220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI	0,00	0,00	0,00				
222 GELİRLERDEN TECLİLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR	0,00	0,00	0,00				
227 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI	0,00	6.870.000,00	551.600,00				
24 MALİ DURAN VARLIKLAR	3.872.607,50	4.599.727,78	5.278.807,57				
240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER	3.797.683,60	4.374.783,88	5.053.863,67				
241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIR	74.943,90	224.943,90	224.943,90				
25 MADDİ DURAN VARLIKLAR	532.769.675,22	515.521.309,16	483.362.028,17				
250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI	501.471.292,40	449.786.498,67	378.037.770,03				
251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI	20.240.671,66	33.481.813,59	52.468.666,12				
252 BİNALAR HESABI	4.628.659,83	14.748.720,46	43.677.190,39				
253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI	4.713.824,47	5.232.039,72	6.994.488,06				
254 TAŞITLAR HESABI	4.455.728,88	6.253.058,39	7.499.799,83				
255 DEMİRBAŞLAR HESABI	1.726.172,01	2.498.470,60	3.264.543,63				
257 BİRİKMEŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)	-4.463.740,02	-12.559.733,88	-18.435.863,15				
258 YAPILMAMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI	3.997.065,99	16.080.441,61	10.385.403,28				
26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	0,00	0,00	0,00				
260 HAKLAR HESABI	1.963.641,55	2.119.169,27	2.252.098,46				
268 BİRİKMEŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)	-1.963.641,55	-2.119.169,27	-2.252.098,46				
29 DİĞER DURAN VARLIKLAR	0,00	0,00	0,00				
294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DUF	0,00	0,00	0,00				
299 BİRİKMEŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)	0,00	0,00	0,00				
AKTİF TOPLAM	536.369.812,69	572.903.194,16	642.263.876,93	PASİF TOPLAM	536.369.812,69	572.903.194,16	642.263.876,93

KARATAY BELEDİYESİ				Kontrol Tarihi: 31.12.2013			
2013 YILI BİLANÇOSU							
AKTİF	2011	2012	2013	PASİF	2011	2012	2013
İY NAZİM HESAPLARI	10.631.342,65	37.209.546,64	36.434.667,43	İY NAZİM HESAPLARI	10.631.342,65	37.209.546,64	36.434.667,43
90 ÖDENEK HESAPLARI	0,00	0,00	0,00	90 ÖDENEK HESAPLARI	0,00	0,00	0,00
900 ÖNDERİLECEK BÜT.ÖD.HS.	0,00	0,00	0,00	901 BÜTÇE ÖDENEKLER HS.	0,00	0,00	0,00
905 ÖDENEKLI ÖDEMLER HESABI	0,00	0,00	0,00				
908 MAHDON AKKUL OD HESABI	0,00	0,00	0,00	907 MAHDON AKKUL OD HESABI	0,00	0,00	0,00
91 NAKİT DIŞI TEM. VE KİŞ. AİT MEN KİY.	9.381.434,05	13.035.478,05	12.681.988,05	91 NAK. DIŞI TEM. VE KİŞ. AİT MEN KİY.	9.381.434,05	13.035.478,05	12.681.988,05
910 TEMİNAT MEKTUPLARI HS.	9.381.434,05	13.035.478,05	12.681.988,05	911 TEMİNAT MEKTUPLARI HS.	9.381.434,05	13.035.478,05	12.681.988,05
912 KİŞİLERE AİT MEN KİY.HS.	0,00	0,00	0,00	912 KİŞİLERE AİT MEN KİY.HS.	0,00	0,00	0,00
92 TAAHHÜT HESAPLARI	1.249.908,60	24.174.068,59	6.563.679,38	92 TAAHHÜT HESAPLARI	1.249.908,60	24.174.068,59	6.563.679,38
920 GİDER TAAHHÜTLER HESABI	1.249.908,60	24.174.068,59	6.563.679,38	921 GİDER TAAHHÜTLER HESABI	1.249.908,60	24.174.068,59	6.563.679,38
99 DİĞER NAZİM HESAPLAR	0,00	0,00	17.189.000,00	99 DİĞER NAZİM HESAPLAR	0,00	0,00	17.189.000,00
990 KIRAYA VERİLEN DURAN VARLIKLAR	0,00	0,00	17.189.000,00	999 DİĞER NAZİM HES. LAR KARŞILIK HS.	0,00	0,00	17.189.000,00
GENEL TOPLAM	596.991.166,33	610.012.740,30	578.688.538,36	GENEL TOPLAM	596.991.166,33	610.012.740,30	578.688.538,36

2013 FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU

İlk Tarih : 01.01.2013

Son Tarih : 31.12.2013

Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GİDERİN TÜRÜ	2011 YILI	2012 YILI	CARI YIL (2013)	Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GELİRİN TÜRÜ	2011 YILI	2012 YILI	CARI YIL (2013)
	I	II	III	IV		TL	TL	TL		I	II	III	IV		TL	TL	TL
630	01				Personel Ödemeleri	11.749.995,12	17.127.081,82	14.545.145,91	600	00			Vergi Ödemeleri	21.967.330,74	23.129.285,40	25.082.194,32	
630	01	01			Maaşlar	2.614.178,69	3.781.947,78	5.296.972,02	600	01	02		Mülkiyet Devridışı Alınan Vergiler	14.353.013,80	15.242.114,05	16.481.736,45	
630	01	01	01		Temel Maaşlar	1.115.042,78	1.286.758,72	1.698.915,82	600	01	02	09	Mülkiyet Devridışı Alınan Diğer Vergiler	14.353.013,80	15.242.114,05	16.481.736,45	
630	01	01	01	01	Temel Maaşlar	1.115.042,78	1.286.758,72	1.698.915,82	600	01	02	09	51	İlave Vergiler	10.977.497,81	10.977.202,74	11.889.656,40
630	01	01	02		Zamir ve Tamamlatlar	1.089.412,38	1.549.418,88	2.127.044,21	600	01	02	09	52	Ana Vergiler	2.322.942,63	2.219.624,96	2.433.564,70
630	01	01	02	01	Zamir ve Tamamlatlar	1.089.412,38	1.549.418,88	2.127.044,21	600	01	02	09	53	Anazi Vergileri	369.447,61	377.599,24	404.134,67
630	01	01	03		Ödemeler	21.443,25	15.435,00	20.655,00	600	01	02	09	54	Çevre Tematik Vergiler	1.503.115,75	1.667.688,11	1.754.380,68
630	01	01	03	01	Ödemeler	21.443,25	15.435,00	20.655,00	600	01	03		Debitli Alınan Mal ve Hizmet Vergileri	3.115.997,08	3.094.634,04	4.708.405,14	
630	01	01	04		Soyyal Haklar	230.384,43	788.906,99	1.275.506,33	600	01	03	02		Özel Tüketim Vergisi	2.725.871,84	3.611.274,91	4.298.197,88
630	01	01	04	01	Soyyal Haklar	230.384,43	788.906,99	1.275.506,33	600	01	03	02	51	Haberleşme Vergisi	118.484,41	116.204,55	69.965,82
630	01	01	05		Ek Çalışma Karşılıkları	143.694,65	141.448,39	174.850,66	600	01	03	02	52	Elektronik ve Havayolu Tüketim Vergisi	2.607.387,43	3.494.980,36	4.228.234,06
630	01	01	05	01	Ek Çalışma Karşılıkları	143.694,65	141.448,39	174.850,66	600	01	03	09		Debitli Alınan Diğer Mal ve Hizmet Ver	390.128,22	383.359,13	408.207,28
630	01	01	06		Ödül ve İnançlıklar	14.181,20	0,00	0,00	600	01	03	09	51	Eğilim Vergisi	7.300,00	7.320,00	46.250,04
630	01	01	06	01	Ödül ve İnançlıklar	14.181,20	0,00	0,00	600	01	03	09	53	Tic ve Rakam Vergisi	382.825,22	376.039,13	361.957,22
630	01	02			Statüsel Personel	1.456.635,24	2.144.978,75	1.900.018,49	600	01	06		Harcılar	4.198.319,88	3.892.537,31	3.894.052,73	
630	01	02	01		Çevreler	1.085.710,37	1.329.805,87	1.110.723,42	600	01	06	09		Diğer Harçlar	4.198.319,88	3.892.537,31	3.894.052,73
630	01	02	01	02	Kadro Karşılığı Statüsel Personel Çin	1.085.710,37	1.329.805,87	1.110.723,42	600	01	06	09	51	İlave İşçiler Harcı	2.640.748,87	1.728.549,33	2.351.116,29
630	01	02	02		Zamir ve Tamamlatlar	289.521,89	460.770,80	385.279,71	600	01	06	09	52	Hayat Kesimi Müayene ve Devletine İ	154.024,00	0,00	0,00
630	01	02	02	02	Kadro Karşılığı Statüsel Personel Zam	289.521,89	460.770,80	385.279,71	600	01	06	09	53	İşçiler Harcı	2.142,12	111.287,76	24.218,75
630	01	02	03		Ödemeler	6.045,00	9.135,00	7.245,00	600	01	06	09	54	İşçiler Aşırı İmali Harcı	189.071,71	256.678,11	215.022,50
630	01	02	03	02	Kadro Karşılığı Statüsel Personel Öde	6.045,00	9.135,00	7.245,00	600	01	06	09	56	Ölçü ve Tarama Aletleri Müayene Harcı	5.892,00	4.660,01	5.083,01
630	01	02	04		Soyyal Haklar	75.337,88	345.247,28	396.770,36	600	01	06	09	57	Temel Ödemelerde Çalışma Pulunu Harcı	20.012,50	34.500,00	78.586,55
630	01	02	04	02	Kadro Karşılığı Statüsel Personel Soc	75.337,88	345.247,28	396.770,36	600	01	06	09	60	Yapı Kullanma İmali Harcı	130.370,48	242.769,75	218.409,87
630	01	03			İçişler	7.489.938,01	10.985.014,84	7.078.594,52	600	01	06	09	99	Diğer Harçlar	1.106.018,20	1.514.122,35	1.001.514,74
630	01	03	01		Çevreler	3.974.184,42	4.749.377,35	4.643.799,18	600	03			Ticaret ve Mülkiyet Ödemeleri	2.844.332,84	1.237.247,05	4.255.056,02	
630	01	03	01	01	İstisnai İçişleri Çevreleri	3.974.184,42	4.749.377,35	4.643.799,18	600	03	01		Mal ve Hizmet Satış Ödemeleri	102.997,54	18.546,32	59.321,84	
630	01	03	02		İbraz ve Kadem Tamamlatlar	1.058.039,39	4.058.028,53	97.865,79	600	03	01	01	Mal Satış Ödemeleri	62.415,92	32.642,00	22.439,22	
630	01	03	02	01	İstisnai İçişleri İbraz ve Kadem Tamamla	1.058.039,39	4.058.028,53	97.865,79	600	03	01	01	01	Satış, Barış Evrak, Fatura Satış Gelir	62.415,92	32.642,00	22.439,22

2013 FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU

İlk Tarih : 01.01.2013

Son Tarih : 31.12.2013

Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GİDERİN TÜRÜ	2011 YILI	2012 YILI	CARİ YIL (2013)	Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GELİRİN TÜRÜ	2011 YILI	2012 YILI	CARİ YIL (2013)
	I	II	III	IV		TL	TL	TL		I	II	III	IV		TL	TL	TL
630	01	03	03		Soyyal Haklar	1.316.337,26	1.400.630,34	1.471.956,61	600	03	01	01	02	Kıy. Yıyın vb. Satış Gelirleri	0,00	0,00	20,00
630	01	03	03	01	Soyyal İşçilerin Soyyal Hakları	1.316.337,26	1.400.630,34	1.471.956,61	600	03	01	02		Hesap Gelirleri	40.571,62	25.904,32	36.882,62
630	01	03	04		Fazla Mesai	205.743,38	310.329,10	403.353,53	600	03	01	02	99	Diğer Hizmet Gelirleri	40.571,62	25.904,32	36.882,62
630	01	03	04	01	Soyyal İşçilerin Fazla Mesai	205.743,38	310.329,10	403.353,53	600	03	04			Kurumlar Hasılatı	40.390,80	66.536,00	83.400,00
630	01	03	05		Ödül ve Teşvikler	935.633,56	446.449,52	461.619,43	600	03	04	09		Diğer Kurumlar Hasılatı	40.390,80	66.536,00	83.400,00
630	01	03	05	01	Soyyal İşçilerin Ödül ve Teşvikleri	935.633,56	446.449,52	461.619,43	600	03	04	09	99	Diğer Kurumlar Hasılatı	40.390,80	66.536,00	83.400,00
630	01	04			Geçici Personel	0,00	0,00	18.797,50	600	03	06			Kira Gelirleri	2.700.954,50	1.112.164,73	4.112.334,18
630	01	04	01		Çevreler	0,00	0,00	18.797,50	600	03	06	01		Tayınmaz Karları	2.700.954,50	1.112.164,73	4.112.334,18
630	01	04	01	02	Aday Çıkar, Çıkar ve Stajyer Öğrenciler	0,00	0,00	18.797,50	600	03	06	01	02	Ekonomik Gelirleri	308.687,00	122.258,40	84.486,72
630	01	05			Diğer Personel	186.243,18	235.120,45	250.763,28	600	03	06	01	03	Soyyal Tesis Kira Gelirleri	14.325,00	17.550,00	113.580,00
630	01	05	01		Çevre ve Diğer Ödemeler	186.243,18	235.120,45	250.763,28	600	03	06	01	04	Spor Tesisi Kira Gelirleri	0,00	57.521,00	491.325,00
630	01	05	01	51	Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler	97.797,83	118.733,34	142.098,61	600	03	06	01	99	Diğer Tayınmaz Kira Gelirleri	2.377.942,50	914.835,33	3.422.942,48
630	01	05	01	52	Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler	88.445,35	116.387,11	108.664,77	600	04				Alınan Bağış ve Yardımlar ile Övül Gelir	3.037.482,46	1.053.074,85	577.879,37
630	02				Soyyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pns	2.189.086,29	2.355.356,39	2.550.495,93	600	04	01			Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar	67.318,36	0,00	0,00
630	02	01			Mesai	481.866,97	529.177,28	673.617,35	600	04	01	01		Carı	67.318,36	0,00	0,00
630	02	01	06		Soyyal Güvenlik Kurumuna	481.866,97	529.177,28	673.617,35	600	04	01	01	01	AB'den Alınan Bağış ve Yardımlar	67.318,36	0,00	0,00
630	02	01	06	01	Soyyal Güvenlik Prami Ödemeleri	372.714,09	351.484,43	419.604,00	600	04	04			Kurumlar ve Kişilerden Alınan Yardım	2.775.046,09	706.909,77	437.879,00
630	02	01	06	02	Başlık Prami Ödemeleri	109.152,88	197.692,85	254.013,35	600	04	04	01		Carı	2.775.046,09	706.909,77	437.879,00
630	02	02			Sözleşmeli Personel	266.383,20	268.729,84	302.396,73	600	04	04	01	02	Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar	2.775.046,09	706.909,77	437.879,00
630	02	02	06		Soyyal Güvenlik Kurumuna	266.383,20	268.729,84	302.396,73	600	04	05			Proje Yardımları	195.078,01	346.165,08	140.000,37
630	02	02	06	01	Soyyal Güvenlik Prami Ödemeleri	266.383,20	268.729,84	302.396,73	600	04	05	01		Carı	163.354,34	346.165,08	140.000,37
630	02	03			İşçiler	1.450.836,12	1.557.469,27	1.574.481,85	600	04	05	01	01	Genel Nitelikli İşlerden Alınan Proje Y	0,00	115.537,73	0,00
630	02	03	04		İşçilerin Sigortası Fonuna	128.537,16	138.010,79	139.550,87	600	04	05	01	05	Muhafız İşlerinden Alınan Proje Y	0,00	182.450,27	140.000,37
630	02	03	04	01	İşçilerin Sigortası Fonuna	128.537,16	138.010,79	139.550,87	600	04	05	01	09	Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları	163.354,34	48.177,06	0,00
630	02	03	06		Soyyal Güvenlik Kurumuna	1.322.298,96	1.419.458,48	1.434.930,98	600	04	05	02		Sermaye	31.723,67	0,00	0,00
630	02	03	06	01	Soyyal Güvenlik Prami Ödemeleri	1.322.298,96	1.419.458,48	1.434.930,98	600	04	05	02	09	Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları	31.723,67	0,00	0,00
630	03				İdari ve Hizmet Alan Gelirleri	19.615.457,52	29.633.153,34	29.544.836,23	600	05				Diğer Gelirler	37.184.299,25	37.183.817,84	43.918.192,89
630	03	01			Çevreleme Yıvotik Mal ve Malzeme Alımı	84.951,56	297.541,72	77.150,76	600	05	01			Faiz Gelirleri	1.594.603,62	768.035,17	755.804,20

2013 FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU

İlk Tarih : 01.01.2013

Son Tarih : 31.12.2013

Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GİDERİN TÜRÜ	2011 YILI	2012 YILI	CARİ YIL (2013)	Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GELİRİN TÜRÜ	2011 YILI	2012 YILI	CARİ YIL (2013)
	I	II	III	IV		TL	TL	TL		I	II	III	IV		TL	TL	TL
630	03	01	04		Karınca ve Karınca Çıktıları Alınan	1.003,47	0,00	50.268,00	600	05	01	09	Dijer Fazlar	1.594.603,62	768.032,17	755.604,20	
630	03	01	04	01	Karınca ve Karınca Çıktıları Alınan	1.003,47	0,00	50.268,00	600	05	01	09	03	Merdivan Fazları	1.594.001,13	727.233,33	654.032,04
630	03	01	08		Mesul Çıktı Alınan	63.948,09	297.541,72	26.882,76	600	05	01	09	99	Dijer Fazlar	602,49	40.799,34	101.572,16
630	03	01	08	01	Mesul Çıktı Alınan	63.948,09	297.541,72	26.882,76	600	05	02		Kayıp ve Karanlık Alınan Peylar	27.673.176,16	31.094.711,06	34.108.118,61	
630	03	02			Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alın	2.037.290,73	3.960.745,14	2.708.549,38	600	05	02	02	Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Payla	27.249.264,07	30.196.113,06	35.409.187,21	
630	03	02	01		Karşıya ve Büro Malzemesi Alınan	155.088,24	180.254,33	186.977,41	600	05	02	02	51	Merkez İlergi Vergilerinden Alınan	26.980.373,80	29.239.421,09	33.960.947,43
630	03	02	01	01	Karşıya Alınan	8.521,07	7.221,07	44.288,94	600	05	02	02	52	Çevre Tematik Vergilerinden Alınan Payla	1.158.890,27	1.336.693,97	1.448.239,78
630	03	02	01	02	Büro Malzemesi Alınan	31.377,73	48.653,66	23.966,05	600	05	02	04	Kamü Harcamalarına Karşılık Peylar	425.614,09	674.543,41	621.517,60	
630	03	02	01	03	Periyodik Yayın Alınan	1.201,04	2.350,00	2.053,20	600	05	02	04	53	Yol Harcamalarına Karşılık Peylar	368.132,14	637.043,41	571.317,60
630	03	02	01	04	Dijer Yayın Alınan	49.971,23	44.271,80	33.955,42	600	05	02	04	99	Dijer Harcamalara Karşılık Peylar	37.181,83	37.500,00	50.200,00
630	03	02	01	05	Baskı ve Çit Giderleri	64.017,12	79.768,00	77.713,80	600	05	02	08	Mahalli İhtiyaçlar Alınan Peylar	0,00	24.032,61	77.413,80	
630	03	02	02		Su ve Tematik Malzemesi Alınan	0,00	976.075,31	194.438,42	600	05	02	08	52	Milane Ücretlerinden Alınan Peylar	0,00	15.677,98	39.965,46
630	03	02	02	01	Su Alınan	0,00	976.075,31	194.438,42	600	05	02	08	54	Okupark Gelirlerinden İnce ve İlk Kademe	0,00	8.374,63	37.448,34
630	03	02	03		Enerji Alınan	1.276.229,23	2.074.690,62	1.999.533,39	600	05	03		Para Cezaları	3.583.672,23	2.462.203,02	3.782.898,42	
630	03	02	03	01	Yüksek Alınan	759.979,23	1.016.946,67	983.624,65	600	05	03	02	İdari Para Cezaları	54.169,87	99.811,38	149.815,10	
630	03	02	03	03	Elektronik Alınan	516.250,00	1.057.683,95	1.015.608,74	600	05	03	02	99	Dijer İdari Para Cezaları	54.169,87	99.811,38	149.815,10
630	03	02	04		Yüksek, İşçilik ve Yan Alınan	0,00	45.105,82	0,00	600	05	03	04	Vergi Cezaları	3.467.560,00	2.341.863,70	2.451.056,71	
630	03	02	04	01	Yüksek Alınan	0,00	45.105,82	0,00	600	05	03	04	01	Vergi ve Dijer Annesi Alacakları Gelirler	2.274.383,08	1.839.576,79	1.705.935,30
630	03	02	06		Özel Malzeme Alınan	109.823,00	226.012,18	178.704,82	600	05	03	04	99	Dijer Vergi Cezaları	1.189.176,92	502.286,91	745.121,41
630	03	02	06	02	Tıbbi Malzeme ve Daç Alınan	13.268,00	0,00	0,00	600	05	03	09	Dijer Para Cezaları	59.942,38	20.527,94	1.182.026,61	
630	03	02	06	03	Ziraat Malzeme ve Daç Alınan	42.775,00	105.960,75	84.818,40	600	05	03	09	99	Yüksekli Teminatsız Dijer Para Cezaları	59.942,38	20.527,94	1.182.026,61
630	03	02	06	04	Çevre Hayvan Alın, Bakım ve Dijer Gid	53.790,00	120.151,43	93.886,42	600	05	09		Dijer Çeşitli Gelirler	4.332.845,22	2.868.871,57	3.311.571,66	
630	03	02	09		Dijer Tüketime Mal ve Malzemesi Alınan	496.150,23	438.666,88	348.695,34	600	05	09	01	Dijer Çeşitli Gelirler	4.332.845,22	2.868.871,57	3.311.571,66	
630	03	02	09	01	Bahçe Malzemesi Alınan ile Yapım ve İ	453.766,89	443.314,50	94.400,00	600	05	09	01	01	İnce Kaydedilecek Nakli Teminatlar	29.875,31	29.168,00	20.572,00
630	03	02	09	99	Dijer Tüketime Mal ve Malzemesi Alınan	42.383,34	13.352,38	54.295,34	600	05	09	01	02	İnce Kaydedilecek Hissir Senedi ve Tahvil	167.194,00	0,00	0,00
630	03	03			Yüksekli	14.547,79	14.442,37	29.527,24	600	05	09	01	03	İnce Kaydedilecek Teminat Mektupları	0,00	126.482,63	10.487,40
630	03	03	01		Yatırı Çeşitli Gelirler Yüksekli	14.547,79	14.442,37	16.549,26	600	05	09	01	05	Para Parkları	339,91	0,00	0,00
630	03	03	01	01	Yatırı Çeşitli Gelirler Yüksekli	14.547,79	14.442,37	16.549,26	600	05	09	01	51	Okupark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Or	1.287.278,50	636.059,55	139.744,25

2013 FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU

İlk Tarih : 01.01.2013

Son Tarih : 31.12.2013

Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GİDERİN TÜRÜ	2012 YILI	2012 YILI	CARİ YIL	Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GELİRİN TÜRÜ	2012 YILI	2012 YILI	CARİ YIL
	I	II	III	IV		TL	TL	(2013)		TL	II	III	IV		TL	TL	(2013)
630	03	03	03		Yardımcı Geçici Ödeme Yönlükleri	0,00	0,00	12.977,58	600	05	09	01	99	Yüksekli Teminatlanmayan Diğer Çeşitli G	2.940.157,50	2.077.161,39	3.140.768,01
630	03	03	03	01	Yardımcı Geçici Ödeme Yönlükleri	0,00	0,00	12.977,58									
630	03	04			Ödeme Ödemeleri	295.652,51	229.650,34	360.047,25									
630	03	04	02		Yasal Ödemeler	277.436,08	197.493,00	360.047,25									
630	03	04	02	04	Mahkeme Harcı ve Ödemeleri	176.509,21	143.827,87	242.075,29									
630	03	04	02	90	Diğer Yasal Ödemeler	100.896,87	53.665,13	117.971,99									
630	03	04	03		Ödenecek Vergi, Kazım, Harçlar ve Ben	546,43	17,29	0,00									
630	03	04	03	01	Vergi Ödemeleri ve Benzeri Ödemeler	546,43	17,29	0,00									
630	03	04	04		Kültür Varlıkların Alımı ve Kurumları Gi	17.700,00	31.520,00	0,00									
630	03	04	04	02	Restorasyon ve Yenileme Ödemeleri	17.700,00	31.520,00	0,00									
630	03	05			Hizmet Alınları	11.490.413,43	17.391.060,69	21.536.912,87									
630	03	05	01		Mişafir Fatura ve Kira Ödemeleri	9.927.860,25	15.007.606,65	18.441.600,58									
630	03	05	01	01	Emir-Şeyh Bütçesi Ekspertiz Ödemeleri	30.806,99	32.380,15	173.333,55									
630	03	05	01	03	Bilgiye Hizmet Alınları	0,00	4.706,31	4.543,00									
630	03	05	01	04	Mühürler ve Harçlar	6.057.841,89	7.914.594,34	10.085.351,19									
630	03	05	01	08	Tematik Hizmet Alın Ödemeleri	2.716.764,78	5.270.726,96	5.795.122,41									
630	03	05	01	09	Özel Ödenecek Hizmet Alın Ödemeleri	1.120.046,61	1.741.157,42	2.374.415,63									
630	03	05	01	90	Diğer Misafir Fatura ve Kira Ödemeleri	2.340,00	24.041,63	8.864,60									
630	03	05	02		Haberleşme Ödemeleri	328.476,34	260.831,97	294.429,04									
630	03	05	02	01	Para ve Telgraf Ödemeleri	183.733,65	36.399,85	108.015,40									
630	03	05	02	02	Telife Abonelik ve Kullanım Ücretleri	160.638,96	192.544,82	157.479,29									
630	03	05	02	03	Bilgiye Abonelik Ödemeleri	0,00	31.891,30	28.934,35									
630	03	05	02	04	Haberleşme Çıkarılan Rahat ve Kullanı	4.653,73	0,00	0,00									
630	03	05	04		Tarifeye Bağlı Ödemeler	284.044,44	549.213,70	550.983,67									
630	03	05	04	01	Den Ödemeleri	217.633,91	425.608,40	380.820,36									
630	03	05	04	02	Sigorta Ödemeleri	66.410,53	123.605,30	170.163,32									
630	03	05	05		Kiralar	1.078.720,36	1.484.791,62	1.971.966,21									
630	03	05	05	02	Taşır Kiralaması Ödemeleri	964.433,90	1.283.557,39	1.708.494,37									

2013 FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU

İlk Tarih : 01.01.2013

Son Tarih : 31.12.2013

Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GİDERİN TÜRÜ	2011 YILI	2012 YILI	CARİ YIL (2013)	Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GELİRİN TÜRÜ	2011 YILI	2012 YILI	CARİ YIL (2013)
	I	II	III	IV		TL	TL	TL		I	II	III	IV		TL	TL	TL
630	03	05	05	10	Bilgiyaar ve Bilgiyaar Sistemleri ve Ya	2.724,53	13.664,09	0,00									
630	03	05	05	90	Diğer Kurulum Ödemeleri	171.561,93	187.509,24	263.331,74									
630	03	05	07		Yararlanma Ödemeleri	9.234,81	0,00	5.396,11									
630	03	05	07	90	Diğer Yararlanma Ödemeleri	9.234,81	0,00	5.396,11									
630	03	05	09		Diğer Hizmet Alımları	70.657,23	88.472,79	322.507,16									
630	03	05	09	03	Kurulum Kurulum ve Ekipleri Ödemeleri	62.805,70	60.975,00	131.944,69									
630	03	05	09	90	Diğer Hizmet Alımları	7.251,53	27.497,79	190.562,47									
630	03	06			Temsil Ve Tanıtım Ödemeleri	484.631,45	1.430.025,58	1.231.557,64									
630	03	06	01		Temsil Ödemeleri	194.259,10	403.699,70	484.162,42									
630	03	06	01	01	Temsil, Ajanslar, Tirov, Posta, Organizasyon	194.259,10	403.699,70	484.162,42									
630	03	06	02		Tanıtım Ödemeleri	290.372,35	1.026.325,88	747.395,22									
630	03	06	02	01	Tanıtım, Ajanslar, Tirov, Posta, Organizasyon	290.372,35	1.026.325,88	747.395,22									
630	03	07			Menkul Mal Gayrimenkul Hak Alın, Bakım	547.633,80	399.039,55	677.602,80									
630	03	07	01		Menkul Mal Alın Ödemeleri	18.150,89	11.998,82	129.148,82									
630	03	07	01	01	Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	11.490,99	1.947,00	3.068,00									
630	03	07	01	02	Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımı	403,56	1.986,04	1.024,60									
630	03	07	01	03	Aracantik ve Yedek Parça Alımları	2.138,90	4.197,26	106.882,22									
630	03	07	01	90	Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	2.097,45	3.866,50	18.172,00									
630	03	07	02		Geçici Maddeli Hak Alımları	52.495,74	0,00	2.974,78									
630	03	07	02	01	Bilgiyaar Yarılm Alımları ve Yarımları	52.495,74	0,00	2.974,78									
630	03	07	03		Bakım ve Onarım Ödemeleri	478.986,97	887.042,73	543.479,20									
630	03	07	03	02	Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	26.104,71	34.016,85	58.339,48									
630	03	07	03	03	Taahhüt Bakım ve Onarım Ödemeleri	251.140,98	389.325,16	188.741,16									
630	03	07	03	04	İş Makinesi Onarım Ödemeleri	174.849,08	223.677,00	222.440,64									
630	03	07	03	90	Diğer Bakım ve Onarım Ödemeleri	26.892,20	219.823,72	75.897,32									
630	03	08			Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri	4.441.290,03	5.350.316,15	2.827.523,34									
630	03	08	01		Hizmet Bina ve Bakım ve Onarım Giderleri	1.618.126,91	2.641.280,03	800.463,83									
630	03	08	01	01	Büro Bakım ve Onarım Ödemeleri	2.808,40	0,00	708,00									

2013 FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU

İl: Tarih : 01.01.2013
Sev: Tarih: 31.12.2013

Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GİDERİN TÜRÜ	2013 YILI	2012 YILI	CARİ YIL (2013)	Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GELİRİN TÜRÜ	2013 YILI	2012 YILI	CARİ YIL (2013)
	I	II	III	IV		TL	TL	TL		I	II	III	IV		TL	TL	TL
630	03	08	01	02	Okul Bakım ve Onarım Giderleri	997.999,13	2.271.500,01	2.431,40									
630	03	08	01	04	Atölye ve Tezis Binoların Bakım ve Onarım	3.276,13	5.150,70	127.414,04									
630	03	08	01	90	Diğer Hizmet Binaları Bakım ve Onarım Giderleri	612.675,21	364.629,32	669.710,39									
630	03	08	06		Yalı Bakım ve Onarım Giderleri	2.784.094,34	2.572.201,55	1.932.836,51									
630	03	08	06	01	Yalı Bakım ve Onarım Giderleri	2.784.094,34	2.572.201,55	1.932.836,51									
630	03	08	09		Diğer Ekipmanlar Yapım, Bakım ve Onarım	41.036,88	136.834,57	94.223,00									
630	03	08	09	01	Diğer Ekipmanlar Yapım, Bakım ve Onarım	41.036,88	136.834,57	94.223,00									
630	03	09			Tedavi Ya Cezası Giderleri	31.046,40	51.951,60	45.964,80									
630	03	09	03		Cezası Giderleri	31.046,40	47.415,60	45.964,80									
630	03	09	03	01	Cezası Giderleri	31.046,40	47.415,60	45.964,80									
630	03	09	08		Diğer Tedavi ve Sağlık Malzemesi Gider	0,00	4.536,00	0,00									
630	03	09	08	90	Diğer Tedavi ve Sağlık Malzemesi Gider	0,00	4.536,00	0,00									
630	05				Carî Transferler	1.210.914,34	2.234.342,53	2.522.389,23									
630	05	01			Ödeneç Zarfaları	126.401,47	354.383,17	121.964,48									
630	05	01	02		Sosyal Güvenlik Kurumlarına	126.401,47	354.383,17	121.964,48									
630	05	01	02	05	Sosyal Güvenlik Kurumlarına	126.401,47	354.383,17	121.964,48									
630	05	03			Kar Amacı Olmayan Kuruluşlara Yapılan	160.153,47	196.200,00	415.841,82									
630	05	03	01		Kar Amacı Olmayan Kuruluşlara	160.153,47	196.200,00	415.841,82									
630	05	03	01	01	Dernek, Birek, Kurum, Kuruluş, Sivil	160.686,42	141.409,96	276.640,75									
630	05	03	01	05	Muhtarlıkların Oğla Yürütme Yardımı	53.467,05	54.790,04	139.201,07									
630	05	04			Hazine Halkasına Yapılan Transferler	924.359,40	1.683.759,36	1.984.582,92									
630	05	04	07		Sosyal Amaçlı Transferler	924.224,40	1.683.759,36	1.984.582,92									
630	05	04	07	51	İhtiyaç Askeri Alınlarına Yardım	573.080,00	1.073.410,00	1.194.830,00									
630	05	04	07	90	Diğer Sosyal Amaçlı Transferler	351.144,40	610.349,36	789.752,92									
630	05	04	09		Hazine Halkasına Yapılan Diğer Transferler	135,00	0,00	0,00									
630	05	04	09	10	3947 Sayılı Kanun Gereği Yapılan Mali	135,00	0,00	0,00									
630	07				Sermaye Transferleri	441.179,40	377.307,63	404.281,72									
630	07	01			Yabancı Sermaye Transferleri	441.179,40	377.307,63	404.281,72									

2013 FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU

İlk Tarih : 01.01.2013

Son Tarih : 31.12.2013

Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GİDERİN TÜRÜ	2011 YILI TL	2012 YILI TL	CARI YIL (2013) TL	Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GELİRİN TÜRÜ	2011 YILI TL	2012 YILI TL	CARI YIL (2013) TL
	I	II	III	IV						I	II	III	IV				
630	07	01	09		Diğer Sermaye Transferleri	441.179,40	377.307,63	404.281,72									
630	07	01	09	12	Kalkınma Ajanslarından	441.179,40	377.307,63	404.281,72									
630	12				Özellikle Kot Ve İndirimin Kaynakları	545.234,85	901.559,89	343.129,81									
630	12	01			Vergi Gelirleri	386.099,79	663.681,78	281.227,96									
630	12	01	02		Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler	340.526,04	590.053,18	230.833,21									
630	12	01	02	09	Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler	340.526,04	590.053,18	230.833,21									
630	12	01	03		Dahilde Alınan Mali ve Hizmet Vergileri	43.158,75	64.124,37	22.755,32									
630	12	01	03	09	Dahilde Alınan Diğer Mali ve Hizmet Ver	43.158,75	64.124,37	22.755,32									
630	12	01	06		Harcılar	2.415,00	9.504,23	27.639,43									
630	12	01	06	09	Diğer Harçlar	2.415,00	9.504,23	27.639,43									
630	12	03			Tayakkül ve Mülkiyet Gelirleri	64.750,10	94.069,27	2.322,20									
630	12	03	01		Mali ve Hizmet Sermaye Gelirleri	135,60	0,00	107,80									
630	12	03	01	02	Hizmet Gelirleri	135,60	0,00	107,80									
630	12	03	06		Kira Gelirleri	64.614,50	94.069,27	2.214,40									
630	12	03	06	01	Taşınmaz Kira Gelirleri	64.614,50	94.069,27	2.214,40									
630	12	05			Diğer Gelirler	94.384,96	143.788,84	59.578,87									
630	12	05	03		Para Cezaları	94.384,96	143.788,84	59.578,87									
630	12	05	03	02	İdari Para Cezaları	216,42	38,50	464,75									
630	12	05	03	04	Vergi Cezaları	94.168,54	143.750,34	59.114,12									
630	12	05	09		Diğer Çıptılı Gelirler	0,00	0,00	0,78									
630	12	05	09	01	Diğer Çıptılı Gelirler	0,00	0,00	0,78									
630	14				İk Madde ve Malzeme Gelirleri	19.279.237,28	26.861.096,89	35.775.743,80									
630	14	01			Kurucuye Malzemeleri	297.091,83	309.729,62	504.435,89									
630	14	02			Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kul	21.906,74	39.776,00	47.566,54									
630	14	03			Tıbbi ve Laboratuvar Sarf Malzemeleri	94.217,04	131.451,02	271.973,61									
630	14	04			Yakıtlar, Yıkıcı Kimyasal ve Katı Yalıtı	4.344.051,85	6.601.086,50	6.770.735,37									
630	14	05			Temizleme Ekipmanları	535.658,67	789.206,74	1.615.860,84									
630	14	06			Çiğnek, Mutfak ve Tuvalet Malzeme	194.819,23	269.081,53	581.273,38									

2013 FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU

İlk Tarih : 01.01.2013

Son Tarih : 31.12.2013

Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GİDERİN TÜRÜ	2011 YILI	2012 YILI	CARİ YIL (2013)	Hesap Kodu	Yardımcı Hesap				GELİRİN TÜRÜ	2011 YILI	2012 YILI	CARİ YIL (2013)
	I	II	III	IV		TL	TL	TL		I	II	III	IV		TL	TL	TL
630	14	07			Yıyacak	246.721,81	247.309,15	335.338,57									
630	14	08			İşçilik	39.452,51	42.342,21	61.385,26									
630	30				Proje Kapsamında Yapılan Cari Ödemeler	0,00	0,00	11.136.111,04									
630	30	06			Proje Kapsamında Yapılan Cari Ödemeler	0,00	0,00	11.136.111,04									
630	30	06	09		Diğer Sermaye Ödemeleri	0,00	0,00	11.136.111,04									
630	30	06	09	09	Diğer Sermaye Ödemeleri	0,00	0,00	11.136.111,04									
GİDERLER TOPLAMI						66.034.104,80	79.489.878,36	96.822.134,31	GELİRLER TOPLAMI						64.733.446,29	62.613.426,14	73.973.322,40
									FAALİYET SONUÇU (+/-)						9.699.340,49	16.876.452,21	22.948.811,71

Örnek 78

T.C. SAYIřTAY BAřKANLIđI

06100 Balgat / ANKARA

Tel: 0 312 295 30 00; Faks: 0 312 295 40 94

e-posta: sayistay@sayistay.gov.tr

<http://www.sayistay.gov.tr>